
ZDRAVOTNÍ POTVRZENÍ

Jméno, příjmení a datum narození: 

Trvalé bydliště: 

Azylové domy poskytují pobytové služby na přechodnou dobu osobám v nepříznivé sociální situaci 
spojené se ztrátou bydlení. Služba obsahuje tyto základní činnosti:

o poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy
o poskytnutí ubytování
o pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

Azylový dům v Blansku je určen pro: Rodiny s dítětem/dětmi – Těhotné ženy a ženy s dětmi

v nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou bydlení. Rodiče, partneři s dítětem/dětmi v

nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou bydlení, kteří jsou ohroženi rozpadem rodiny

nebo odebráním dítěte/dětí.

Osoby bez přístřeší - Ženy v nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou bydlení.

Potvrzuji, že: 

Zdravotní stav posuzované osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení
ANO - NE

Posuzovaná osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční
nemoci
JE SCHOPNA – NENÍ SCHOPNA

Chování posuzované osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo
kolektivní soužití
ANO - NE

Posuzovaná osoba není aktuálně závislá na návykových látkách, a je tedy schopna pobývat
v kolektivním zařízení
souhlasím / nesouhlasím

V ..................................... dne .....................................

...................................................
Razítko a podpis lékaře

Podpora vybraných služeb sociální prevence na území Jihomoravského kraje
reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_003/0000319 

je spolufinancován z Evropského sociálního fondu plus a rozpočtu Jihomoravského kraje


